



Sheldor Distribution

Date : 31/01/2023

Bon de Commande N°10040

**Hsaini Soufiane (code client : 386022A )**

100 rue de la république

38550 Le péage de Roussillon

Email : soufiane38000@hotmail.fr

Tel. : 07.67.77.64.55

#### ACCESSOIRES

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Manche Carbon EL-BADIA - 40 cm - Noir ( Réf: MANCH-EB	2	12.48€	24.96€
Manche Carbon EL-BADIA - 40 cm - Gold ( Réf: MANCH-EB	2	12.48€	24.96€

#### COFFRET TUYAU

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Hose SET -238 - NOIR ( Réf: Hose SET -238 )	2	8.4€	16.8€
Hose - S232 Transparent ( Réf: Hose - S232 Transparent	2	7.2€	14.4€
Hose - S232 Bleu ( Réf: Hose - S232 BLEU	2	7.2€	14.4€
Aluminium Mouthpiece -S239 - BLEU ( Réf: Aluminium Mouthpiece -S239 )	2	3.65€	7.3€

#### LES OUTILS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Brosse de nettoyage - B002 ( Réf: BROSS	3	1.56€	4.68€
Brosse Large - B001 ( Réf: BROSSEV	2	2.28€	4.56€
Brosse Fine - B003 ( Réf: BROSSEC	3	1.44€	4.32€

#### LES FOYERS

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Foyer A-34 HAPPINESS ( Réf: FOYER-A34	2	3.84€	7.68€
Foyer A-29 HAPINESS ( Réf: FOYER-A29	2	4.68€	9.36€
Foyer Silicone Bleu ( Réf: C-001	2	5.4€	10.8€

**LES TUYAUX**

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Tuyau Jetable DUMANOFF ( Réf: TUYAU-DU-JETA	5	1.2€	6€
Tuyau Silicone Violet ( Réf: SH-001	2	7.68€	15.36€
Tuyau Silicone Blanc ( Réf: SH-001	2	7.68€	15.36€
Tuyau Silicone Jaune ( Réf: SH-001	2	7.68€	15.36€
Tuyau Russia L-42 ( Réf: TUYAU-RUSS-BK	4	6.6€	26.4€
Tuyau Marrakech 2.0 ( Réf: TUYAU-MAR2-RD	2	4.2€	8.4€

**BALANCES**

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
BALANCE FLORIDA 08611GB ( Réf: 08611GB	2	7.38€	14.76€

**AL-MANI**

Désignation	Quantité	Prix Unitaires	Prix Total TTC
Al-Mani Z55 ( Réf: Z55-SILVER	1	69.36€	69.36€
Al-Mani Z55 ( Réf: Z55-GOLD	1	69.36€	69.36€
SOUS TOTAL TTC			384.58 €

Conditions de vente disponible sur notre site internet : <https://www.massis-distribution.fr/>

Sheldor Distribution, 14 rue Louis Armstrong 26000 Valence | SIRET : | 790 113 039 00024 NAF : | 4690Z Numero de TVA : FR84 790113039